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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.529.762/0001-39 DUNS®: 922863140

Razio Social: 33.529.762 CRISTIANE BISPO SANTOS

Nome Fantasia: CBS COMERCIO E SERVICOS

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/05/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MELI: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados: S
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 11/12/2023
EGTS Validade: 02/11/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 11 / 12/ 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/11/2023
Receita Municipal Validade: 25/11/2023
V - Qualificacio Técnica 3}

Emitido em: 16/10/2023 12:24 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: 33.529.762 CRISTIANE BISPO SANTOS

CPF/CNPIJ: 33.529.762/0001-39

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 12:31:04 do dia 16/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddo: YC11161023123104

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO
Tribunal de Justica do Estado da Bahia

) CERTIDAQ ESTADUAL
CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL - 1° GRAU

CERTIDAO N°: 00252960E

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga (https:/portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu).

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuicdo de feitos civeis do
Estado da Bahia, anteriores a data de 11/09/2023, verifiquei NADA CONSTAR em nome
da parte abaixo indicada:

Razdo Social: CBS LICITACAO
CNPJ: 33.529.762/0001-39
Enderecgo: Av. Vereador Amilton Igndcio de Castron 1016

Esta certiddo abrange as acdes das Varas de Familia, incluindo as que
versam sobre Tutela e Curatela, Varas de Registro Publico, Varas de Acidentes de
Trabalho, Varas da Fazenda Publica Municipal e Estadual.

Em caso de inconformidade entrar com contato com o SEDEC através do e-
mail sedec@tjba.jus.br.

N&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica
ou com a Receita Federal que verifique a identidade da RAZAO SOCIAL com o CNPJ. Os
dados informados sdo de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e/ou destinatério.

Certiddo emitida de acordo com a lei n® 11.971, de 06/07/2009 e com o §1°
do art. 8° da resolucdo 121/2010 do CNJ, que impede emissdo de certiddo positiva
quando constar a distribui¢do de termo circunstanciado, inquérito ou processo em
tramitagdo sem sentenga condenatéria transitada em julgado. A pessoa prejudicada
pela disponibiliza¢do de informac&o na rede mundial de computadores podera solicitar
a retificacdo ao 6rgdo jurisdicional responsével.

Certifico, finalmente, que esta certiddo é sem custas.

Esta certiddo tem validade de 30 dias a partir da data de sua emissdo. Apés
esta data serd necessério a emissdo de uma nova certidao. @

Salvador, segunda-feira, 11 de setembro de 2023




PODER JUDICIARIO
Tribunal de Justi¢a do Estado da Bahia




Rua Genésio Santos, 347, Teotbnio Vilela, llhéus-Bahia

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

VOL QUM INIVILLIN O

CNPJ 37.261.083/0001-82 - Telefone - 71 984682187 - vsbsuprimentos@hotmail.com 0 0 O U 5 &}

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidao de
desempenho e atestado de execugdo, que a empresa CBS , inscrita no CNPJ
sob o n° CNPJ: 33.529.762/0001-39, estabelecida a Avenida Inacio Castro,
1016, Barra, llhéus-Bahia, forneceu, de forma satisfatéria e sem contratempos,
a nossa empresa produtos diversos, da linha de informatica, expediente e
correlatos, como detalhado abaixo.

DESCRICAO QUANT. PRECO UNIT PRECO TOTAL
Cabo de rede, 305m, cat5e, Deko 15 R$ 232,00 R$ 3480,00
Conector rj45, macho, catbe, 30 R$ 23,00 R$ 690,00
plastico, pacote ¢/ 100uni, Deko
Conector rj45, fémea 100 R$ 8,50 R$ 850,00
Carregador de bateria AA, AAA, 9v, 15 R$ 45,00 R$ 675,00
Maxday
Pilha recarregavel, AA, Maxday, 20 R$ 19,99 R$ 399,80
Cartela ¢/ 4

fihéus, em 14 de outubro de

2022

por VANESCA SILVA

VANESCA SI I_\/@i Assinado de forma digital

BATISTA 2 BATISTA

# *Q686756851 3:37261083000
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Vanesca Silva Batista

Proprietaria

Representante Legal
CPF: 06867568513



